[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.08.2017 г.

                                                        № 609
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 01.12.2016г. № 791

 «Об утверждении порядка отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения и использования и охраны земель особо охраняемых территорий местного значения»
        В целях приведения постановления администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 01.12.2016г. № 791 «Об утверждении порядка отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения и использования и охраны земель особо охраняемых территорий местного значения» в соответствие с действующим законодательством, в соответствие со ст. 94 Земельного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 01.12.2016г. № 791 «Об утверждении порядка отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения и использования и охраны земель особо охраняемых территорий местного значения» - в приложении:

1.1. В пункте 6 главы 1 исключить слова «дома рыболова и охотника,»

1.2. Пункт 4 главы 2 изложить в новой редакции: «4. В случае необходимости получения дополнительной информации и документов для рассмотрения обращения - администрация Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района имеет право запрашивать информацию в соответствующих органах».
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                              В.Н. Анпилогов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от _________________ № ____

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 01.12.2016г. № 791

 «Об утверждении порядка отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения и использования и охраны земель особо охраняемых территорий местного значения»
Проект внесен и подготовлен:

Отделом по управлению муниципальной собственностью

и земельным отношениям

администрации
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

Начальник отдела

                    А.В. Косенко

Проект согласован:

Начальник юридического отдела

администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                   О.В.Федосова

И.О. Начальника отдела
по общим и организационным вопросам

администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                            М.А. Владимирова
ЗАЯВКА

к постановлению администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района от _____________2017г. № ___

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 01.12.2016г. № 791

 «Об утверждении порядка отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения и использования и охраны земель особо охраняемых территорий местного значения»
Проект внесен:

Отделом по управлению муниципальной собственностью

и земельным отношениям

администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

Постановление разослать:
1. Отдел по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям-1экз.

2. Зам гл. гор. пос. Л.Н. Вьюрковой.

Начальник отдела по управлению

муниципальной собственностью
и земельным отношениям
администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                     А.В.Косенко